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Polskie uczelnie w rankingu Eduniversal

 Kierunek finanse i rachunkowość prowadzony przez warszawską Szkołę Główną Handlową okazał
się najlepszym kierunkiem związanym z rachunkowością i audytem w Europie Środkowo-Wschodniej
- wynika z rankingu Eduniversal Best Masters and MBA Worldwide 2012/2013.
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Klasyfikację Best Masters and MBA Worldwide prowadzi
Eduniversal - francuska agencja ratingowa specjalizująca się w edukacji wyższej.

 

Ranking Eduniversal Best Masters and MBA Worldwide porównuje nie uczelnie, a 4 tysiące
kierunków na 465 uczelniach w 153 krajach. Klasyfikacja została podzielona na 30 specjalizacje oraz
na regiony świata. Podstawowymi kryteriami przyjętymi przez organizatorów rankingu są reputacja
programu studiów oraz możliwości rozwoju kariery zawodowej po studiach i wysokość zarobków
w pierwszym miejscu pracy po studiach. Pod uwagę brane są także oceny studentów i ich satysfakcja
ze studiów - poinformował w przesłanym PAP komunikacie rzecznik SGH.

 

Spośród tych wszystkich porównywanych specjalizacji tylko w jednej polska uczelnia - właśnie SGH -
wywalczyła pierwsze miejsce w Europie Środkowej. Kierunek finanse i rachunkowość prowadzony
przez SGH zajął pierwsze miejsce w regionie Europy Środkowo-Wschodniej w kategorii studiów
magisterskich związanych z rachunkowością i audytem - kategoria accounting and auditing.

 

SGH miejsca na podium w Europie Wschodniej wywalczyła również w innych kategoriach. Drugą
pozycję zajął kierunek międzynarodowe stosunki gospodarcze. Trzecią pozycję, wśród kategorii
kierunków związanych z prawem i biznesem zajęła ekonomiczna analiza prawa, a trzecie miejsce
w kategorii international management wywalczył anglojęzyczny kierunek International Business
SGH.

 

W kategorii studiów Executive MBA na trzecim miejscu sklasyfikowano program Executive MBA
Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej, a na czwartym miejscu w regionie uplasował się program
CEMBA SGH (Canadian Executive Master of Business Administration).

 

Kierunki prowadzone przez Uniwersytet Warszawski 3. miejsca na podium wywalczyły w trzech
kategoriach - General Management; communications, a także MBA Full Time. Z kolei Politechnika
Gdańska 2. miejsce zajęła w kategorii Engineering and Project Management.

 

Więcej informacji i listy rankingowe na stronie: www.best-masters.com

źródło: http://www.naukawpolsce.pap.com.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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